1

Prefeitura Municipal de Itapemirim

ESPIRITO SANTO

ADESÃO Nº 165/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.978/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM-ES – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

CNPJ: 73.856.593/0001-66

OBJETO: ADESÃO Á ATA DE RESGISTRO DE PREÇOS Nº 182/2024, DO FUNDO ESTADUAL DE
SAÚDE-FES, DO GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, ORIUNDA DO PREGÃO PARA
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS - NEGEP-SERP Nº 852/2023, CUJO O OBJETO É
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

VALOR: R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS).

ID CidadES: 2023.500E0500019.02.0818

ITAPEMIRIM, 22 DE AGOSTO DE 2024.

________________________

ANTÔNIO DA ROCHA SALES

Prefeito Municipal de Itapemirim

PCA DOMINGOS JOSE MARTINS, 01 PREDIO - CENTRO - ITAPEMIRIM. - ES -  CEP: 29.33-0-000 CNPJ: 27.174.168/0001-70 Tel:
2835296434 Fax: 2835296480 Site: www.itapemirim.es.gov.br - CNPJ: 27.174.168/0001-70